

ANEXO X
ORÇAMENTO ESTIMADO
PE 054/2024

Item	Produto	Qt	Unidade	MÉDIA	VALOR TOTAL
1	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 4 LITROS	30	UNI	R\$ 17,65	R\$ 529,50
2	ENCERADEIRA 350 MM 220 VOLTS	3	UNI	R\$ 2.223,38	R\$ 6.670,14
3	ESCOVA DE LIMPEZA DE REJUNTE	15	UNI	R\$ 8,41	R\$ 126,15
4	ESCOVA VASO SANITARIO	15	UNI	R\$ 4,68	R\$ 70,20
5	LT (LIMPA TUDO) COMPLETO (CABO/SUPORTE/FIBRA VERDE)	20	UNI	R\$ 29,11	R\$ 582,20
6	RASPADOR MULTI USO LAMINA 2 LADOS	80	UNI	R\$ 39,24	R\$ 3.139,20
7	MOP PO - CABO DE ALUMINIO ANODIZADO 1,40 MT	15	UNI	R\$ 51,16	R\$ 767,40
8	REFIL PARA MOP PO	50	UNI	R\$ 33,39	R\$ 1.669,50
9	MOP SPRAY - RESERVATORIO DE 300 A 500 ML	50	UNI	R\$ 99,72	R\$ 4.986,00
10	REFIL MOP SPRAY DE MICROFIBRA 27 CM X 15 CM	240	UNI	R\$ 19,84	R\$ 4.761,60
11	MOP UMIDO	50	UNI	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
12	REFIL PARA MOP UMIDO	200	UNI	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
13	RODO MEDIO DE ALUMINIO CABO LONGO 40 CM	50	UNI	R\$ 32,95	R\$ 1.647,50
14	RODO LIMPA VIDRO	20	UNI	R\$ 30,05	R\$ 601,00
15	SUPORTE PARA ENCERADEIRA 350 MM	15	UNI	R\$ 106,68	R\$ 1.600,20
16	BORRIFADOR PULVERIZADOR PLASTICO 400 ML A 500 ML	30	UNI	R\$ 8,75	R\$ 262,50
17	FIBRAÇO 23 CM X 10 CM - BRANCO	600	UNI	R\$ 1,55	R\$ 930,00
18	PULVERIZADOR MANUAL SPRAY 1 LITRO	80	UNI	R\$ 10,63	R\$ 850,40
19	SABONETEIRA COM RESERVATORIO ABS 800 ML	800	UNI	R\$ 30,45	R\$ 24.360,00
20	CARRO CONTAINER PLÁSTICO 120 LITROS	4	UNI	R\$ 412,65	R\$ 1.650,60
21	CARRO CUBA 430 LITROS	4	UNI	R\$ 1.883,19	R\$ 7.532,76
22	CESTO DE LIXO 25 LITROS - PRETA	200	UNI	R\$ 48,01	R\$ 9.602,00
23	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100 UNIDADES	1.200	PC	R\$ 3,38	R\$ 4.056,00
24	FIBRAÇO 23 CM X 10 CM - VERDE	400	UNI	R\$ 1,90	R\$ 760,00
25	PANO MULTIUSO 300MT/30CM (ROLO)	15	RO	R\$ 67,72	R\$ 1.015,80
26	SUPORTE PAPEL HIGIENICO 300 MT METAL	200	UNI	R\$ 93,60	R\$ 18.720,00
27	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA	15	UNI	R\$ 1.228,12	R\$ 18.421,80
28	KIT LIMPEZA PROFISSIONAL	15	UNI	R\$ 594,56	R\$ 8.918,40
29	ASSENTO SANITARIO OVAL BRANCO	200	UNI	R\$ 32,30	R\$ 6.460,00
30	PAPEL TOALHA 100 METROS - BOBINA	14.600	PC	R\$ 11,26	R\$ 164.396,00

31	CESTO DE LIXO 100 LITROS - PRETA	200	UNI	R\$ 78,07	R\$ 15.614,00
32	COPO DESCARTAVEL 50 ML C/ 100 UNIDADES	1.200	PACOTE	R\$ 1,88	R\$ 2.256,00
33	PA COLETOR POP	20	UNI	R\$ 43,38	R\$ 867,60
34	PAPEL HIGIENICO BRANCO 300 MTS	6.000	UNI	R\$ 6,84	R\$ 41.040,00
35	REFIL DE BORRACHA P/ RODO DE ALUMINIO 40CM	180	UNI	R\$ 5,15	R\$ 927,00
36	SACO CANELADO 75 X 105 X 0,06 C/ 100 UNIDADES	500	PC	R\$ 77,90	R\$ 38.950,00
37	SACO PLASTICO INCOLOR 10 CM X 25 CM	70	KG	R\$ 24,62	R\$ 1.723,40
38	SACO PLASTICO INCOLOR 25 CM X 35 CM	250	KG	R\$ 28,61	R\$ 7.152,50
39	SACO PLASTICO INCOLOR 30 CM X 40 CM	300	KG	R\$ 25,17	R\$ 7.551,00
40	SACO PLÁSTICO INCOLOR 70 CM X 50 CM	600	KG	R\$ 26,33	R\$ 15.798,00
41	SACO PRETO 100 LTS 77/100/ 0,08 C/ 100 UNIDADES	500	PCt	R\$ 176,96	R\$ 88.480,00
42	SACO PLASTICO CRISTAL EM BOBINA 35 CM X 45 CM	200	RO	R\$ 39,71	R\$ 7.942,00
43	SACO PLASTICO CRISTAL EM BOBINA 70 CM X 50 CM OU 60 CM X 40 CM	300	RO	R\$ 42,92	R\$ 12.876,00
44	SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO 300MT PLASTICO	800	UNI	R\$ 60,22	R\$ 48.176,00
45	VASSOURA NYLON COM CABO	40	UNI	R\$ 13,84	R\$ 553,60
46	LUVA DE BORRACHA NITRILICA GRANDE (9,0) - CURTA	500	PR	R\$ 7,97	R\$ 3.985,00
47	LUVA DE BORRACHA NITRILICA MEDIO (8,0) CURTA - PAR	600	PR	R\$ 7,97	R\$ 4.782,00
48	LUVA DE BORRACHA NITRILICA PEQUENO (7,0) CURTA	400	PR	R\$ 6,85	R\$ 2.740,00
49	LUVA DE LATEX NATURAL - GRANDE	500	UNI	R\$ 3,63	R\$ 1.815,00
50	LUVA DE LATEX NATURAL - MEDIA	600	PR	R\$ 3,63	R\$ 2.178,00
51	LUVA DE LATEX NATURAL - PEQUENA	400	PR	R\$ 3,63	R\$ 1.452,00
52	VASSOURA DE VASCULHAR TETO	24	UNI	R\$ 26,76	R\$ 642,24
VALOR TOTAL					R\$ 605.763,19